

Opstart af renovering – Lille Ravnsbjerg

Kære beboer i Lille Ravnsbjerg

I forlængelse af de seneste beboerorienteringer vedrørende renoveringsplanen, kan vi nu med glæde orientere om at renoveringsarbejderne i Lille Ravnsbjerg starter i januar 2022.

Arbejdet starter ved Blok B Stampesvej 18- 28. I starten af januar vil entreprenøren etablere byggeplads, og herfter starter de på de udvendige facadearbejder.

De udvendige arbejder ved blok B forventes afsluttet i juni 2022.

De indvendige arbejder vil blive udført fra april til november 2022.

Den overordnede tidsplan for arbejderne er herefter:

Blok	Udvendige arbejder	Indvendige arbejder
Blok C Stampesvej 3- 13	maj 2022 til november 2022	juni 2022 til december 2022
Blok A – Stampesvej 17- 29	august 2022 til januar 2023	september 2022 til marts 2023

Alle arbejder der kræver adgang til lejemålene vil blive varslet med 3 måneders varsel til hver enkelt beboer, i overensstemmelse med lovgivningen.

Det er dit ansvar som beboer at sørge for den nødvendige adgang og ryddeliggørelse for at arbejderne kan udføres. Har du særlige behov for hjælp til dette, har du mulighed for at aftale nærmere efter varslingen. Der vil blive informeret nærmere om dette i varslingen. Som også tidligere beskrevet vil der blive stillet alternative fælles opholdsrum til rådighed, så man har mulighed for at søge ro i dagtimerne. Arbejderne inde i boligerne vil naturligvis blive tilrettelagt så tidsrummet med håndværkere er så kort som muligt i hver enkelt bolig.

Vi vil løbende følge sundhedsmyndighedernes anbefalinger vedrørende Covid-19, så du som beboer kan føle dig tryk ved at give adgang til lejemålet. Har du spørgsmål, eller specielle behov i relation til Covid-19, vil du få mulighed for at få en snak om dette efter varslingen.

Vi ser frem til renoveringen og til at boligerne bliver fremtidssikret og mere attraktive for dig som beboer.

Har du spørgsmål til ovenstående eller ønsker du at drøfte specielle hensyn kan du kontakte beboerkonsulent Jørn Bak på 30 84 57 17.

Med venlig hilsen
Lejerbo Aarhus / byggeudvalget